

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PROCESSO ADMINISTRATIVO - Nº 117/2019
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 082/2019
ANEXO I-A - LOTE I - MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS - CONSELHO TUTELAR

ITEM	QUANT.	UNID.	COD. INT	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	1	UND		Impressora Eco Tank	R\$ 866,65	R\$ 866,65			
Descrição Mínima: Impressora Multifuncional com Eco tanque Original do fabricante Funções: Impressora, Scanner e Copiadora. Conectividade: USB 2.0 de alta velocidade. Velocidade de Impressão: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores. Resolução de Impressão: 5760 x 1440 dpi. Copiadora Tipo: Colorida (Velocidade da Copiadora: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores). Resolução da Copiadora: 5760 x 1440 dpi Velocidade do Scanner: 2.4 ms/linha (mono), 9.5 ms/linha (cor). Resolução Scanner: 600 x 1200 dpi. Tipo de Papel Suportado: A4, A5, A6, B5, 10x15cm (4x6pol.), 13x18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), Carta (8 1/2x11pol.), Ofício (8 1/2x14pol.), Meia Carta (5 1/2x8 1/2pol.), 13x20cm (5x8pol.), 20x25cm (8x10pol.), 16:9 wide, 100x148 mm Envelopes: #10 (4 1/8x9 1/2pol.), DL (110x220mm), C6 (114x162mm) Comum, Papéis Especiais EPSON (Papel Matte, Glossy, Semi Glossy, High Quality Inkjet Paper). Papéis Especiais (Papel Matte, Glossy, Semi Glossy, High Quality Inkjet Paper). Capacidade do Papel Suportado: 100 Folhas A4. Capacidade de entrada e saída de papel: 30 Folhas A4. Tipo de Alimentação: Bivolt. Requisitos do Sistema: Windows XP/XP Professional x64 Edition/Vista/7/8/8. 1/10. Mac OS X 10.6.8, 10.7.x, 10.8.x, 10.9.x, 10.10.x. Nível de Ruído: 4.									
2	3	UND		Cadeira Executiva Giratória blacksystem	R\$ 402,00	R\$ 1.206,00			
Descrição Mínima: Medidas do assento: 480mm x 490mm, em madeira compensada multilaminada prensada a quente com espessura mínima de 14mm estofados em espuma injetada anatomicamente de alta densidade com espessura mínima de 65mm. Medidas de 450mm x 680mm, em madeira compensada multilaminada prensada a quente com espessura mínima de 14mm, estofados em espuma injetada anatomicamente de alta densidade com espessura mínima de 55mm. Tipo Mecanismos tipo Back System, com sistema de livre flutuação ou travamento. Possui ajuste de tensão da mola por manípulo frontal injetado. O encosto permanece totalmente travado. À Gás - Regulagem de altura da cadeira Base giratório com aranha de 5 hastes de aço carbono, com pino do rodízio soldado na extremidade da haste em furos flangeados, coberta por couro ecológico na cor preta. Apoiada sobre 5 rodízios de duplo giro e duplo rolamento com 50mm de diâmetro em nylon com capa, semiesfera plástica injetada junto a estrutura, com finalidade de facilitar o giro da cadeira. Coluna central desmontável fixada por encaixe cônico, rolamento axial de giro, esferas e arruelas de aço temperado de alta resistência. Telescópio injetado em polipropileno copolímero texturizado dividido em 3 partes encaixadas.									
3	4	UND		Cadeira polipropileno fixa preta	R\$ 94,61	R\$ 378,44			
Descrição Mínima: Cadeira Fixa Do Tipo Ergoplax, Com Estrutura Fabricada Em Aço Carbono Com Pintura Eletrostática; Na Cor Preta, Assento E Encosto Fabricados Em Polipropileno Na Cor Preta. Com Capacidade De Carga Para 120 Kg E Altura Do Assento Ao Chão De 45 Cm. Largura Do Assento De 47 Cm E Largura Do Encosto De 46 Cm. Sem Encostos Laterais.									
4	1	UND		Armário de aço duas portas, ch 26 1,98x0,90x0,40	R\$ 564,39	R\$ 564,39			
Descrição Mínima: Armario De Aço Com Duas Portas De Abrir, Chave, Com 4 Prateleiras Internas Com Reforço. Medindo 198X90X40 CM. Confeccionado em chapa de aço nº Aço 26. Com Capacidade 20 Kg Por Prateleira Distribuídos.									
5	2	UND		Computador Completo processador fx4300	R\$ 1.731,10	R\$ 3.462,20			
Descrição Mínima: Computador completo com todos os itens para utilização básica, mouse, teclado, tela de LED 19 polegadas ou superior, processador de 3,2 GHz superior, RAM 4GB DDR3 ou superior, HD 500MB ou superior.									
6	1	UND		Condicionador de AR	R\$ 1.510,33	R\$ 1.510,33			
Descrição Mínima: Condicionador de ar modelo Split inverter (utiliza gás R410-A), 9.000 BTU'S, quente e frio, com controle, alimentação 220 Volts e eficiência energética classe A e baixo nível de ruídos, incluindo o kit para instalação com tubulação de 2,00 (dois) metros.									
7	1	UND		Notebook	R\$ 2.546,21	R\$ 2.546,21			

Notebook com Processador igual, similar ou compatível com Intel Core i5-8250U, com no mínimo 1.6 GHz, 6 MB cache; Bateria de 2 células; Display de 15.6" HD (1366x768) Antirreflexo; Memória de 8GB,SDRAM DDR4; Disco Rígido de 1 TB 5400 rpm SATA 3 Gb/s; Sem drive óptico; Leitor Cartão; Vídeo igual, Rede Gigabit Network Connection LAN 100/1000 01 RJ-45; Conexões de Entradas e Saídas compostas de 1x USB tipo C (USB 3.0), 2x USB 3.0, 1x HDMI, RJ-45, Leitor de cartões 4 em 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC); Sistema Operacional Windows 10 Home 64 Bits em Português (Brasil); Teclado ABNT2; Wireless 802.11 a/b/g/n; Bluetooth 4.1; Webcam de 720p.

Prazo de entrega:

Condições de Pagamento:

Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa

